
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





5.  neděle velikonoční


Odpověď: Bu du- tě chvá lit,- Ho spo- di- ne,- ve vel kém- shro má- ždě- ní.-


Žl 22 (21), 26b-27. 28+30ab. 30c-32

 



3. I má duše bu

kdo hledají Hospodina, bu

se obrátí všechny kon
2. Rozpomenou se, k Hospodinu

Bude vyprávět o Pánu příštímu

Jen jemu se budou kořit všichni,

1. Své sliby splním před těmi, kdo ctí
dou

či

de
po

Ho

kdo

- - -

-

- ny

žít
ko

ho

spí

spo

-

-

-

le

di

ze

pro

v ze

chvá

-

-

ně
ní,

lit:

mi,

na.

ho,

mě,

-

-

-
-

-

-

před ním se skloní všichni, kdo v prach

Chudí se najedí
"Navěky ať žije

mé potomstvo mu
lidu, jenž se narodí, budou

před ním se skloní všechna lidská

hlásat jeho spravedlnost: "To u

do
va

se

dě

bu

po

- lal

še
sy

ko

de

stu

-

-

-

-

- le

to

pu

Ho

srd

slou

-

-
-

spo-

jí.
ní.

sti,
ce!"

žit.

din!"

-

-

-

-

-

-


Odp.

Odp.

Odp.

  
  

                  

                 

             
        



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


